MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 359 , DE DE ABRIL DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça PAULO
VINÍCIUS QUINTELA DE ALMEIDA e a
Promotora de Justiça Adjunta DANIELLE
BERNARDES PACHECO para oficiarem na
Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Brasilia,
no dia 09 de abril de 2018, Processo
2016.01.1.120908-6, Réu: Anderson Vieira
Brito.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o tabularium n°08191.036247/2018 -li,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça PAULO VINÍCIUS QUINTELA DE

ALMEIDA e a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLE BERNARDES PACHECO para

oficiarem na Sessão Plenária ,elis \ Tribunal do Júri de Brasilia, no dia 09 de Abril de 2018,

Processo 2016.01.1.120908-6,\ Anderson Vieira Brito, sem prejuízo de suas demais

designações.

Dê-se ciência, cumpra -s

LEÓ

e-se.

OS SEBESSA

0 04 1R (444

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.260, 11 DE ABRIL DE 2018.